
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10.06.2025  № 436 

 пгт Опарино  

О внесении изменений в постановление Опаринского муниципального 

округа от 13.05.2024 № 262  «О Совете хозяйственных руководителей и 

предпринимателей при главе Опаринского муниципального округа» 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации 

администрация Опаринского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести  в постановление администрации Опаринского 

муниципального округа от 13.05.2024 № 262 «О Совете хозяйственных 

руководителей и предпринимателей при главе администрации Опаринского 

муниципального округа» следующие изменения: 

1.1. Состав Совета предпринимателей при главе Опаринского 

муниципального округа изложить в новой редакции.  

Прилагается. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

Глава Опаринского  

муниципального округа                С.П.Зайцева 

 

 

 

 


